
SETTORE BACK-OFFICE

U.O.C. Bilancio e Risorse Umane
Dirigente 
Antonio Pileggi
e-mail:    a.pileggi@comune.monsummano-terme.pt.it

Ufficio Ragioneria
Responsabile Ufficio 
Michela Torre  - Posizione organizzativa
e-mail:m.torre@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959253

Personale dell'ufficio
Marco Borgioli
e-mail: m.borgioli@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959205

Nicola Degl'Innocenti
e-mail: n.deglinnocenti@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959211

Silvia Orsi
e-mail: s.orsi@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959203

Laura Brotini
e-mail: l.brotini@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959207

Daniela Pellegrini
e-mail: d.pellegrini@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959204

Alessio Carucci
e-mail: a.carucci@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959277

Elisa Carli
e-mail: e.carli@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959269

Ufficio Economato
Recapiti Responsabile e Personale Ufficio:
Michela Torre - Posizione Organizzativa
Email: m.torre@comune.monsummano-terme.pt.it 
Telefono: 0572 959253 

Letizia Lucchesi – Referente
Email: l.lucchesi@comune.monsummano-terme.pt.it 
Telefono: 0572 959245 



Ufficio Personale

Responsabile Ufficio
Michela Torre- Posizione organizzativa
e-mail: m.torre@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959253

Personale dell'ufficio

Roberta Pippi
e-mail: r.pippi@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959230

Sonia Bartolozzi
e-mail: s.bartolozzi@comune.monsummano-terme.pt.it
Telefono: 0572 959229


